
Uchwała nr XXX/243/2013
Rady Gminy Stawiguda

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy
Stawiguda na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.
U. z 2012 r., poz. 1356 z późn. zm.) art. 10 ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. z 2012 r., poz. 124 z późn. zm.), Rada Gminy
Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1

1. W załączniku do uchwały nr XXIII/176/2012 Rady Gminy w Stawigudzie z dnia
28.12.2012 roku - Plan Finansowy Funduszu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) W planie finansowym dodaje się następujący punkt:
a) Punkt 13 – dofinansowanie działań „Programu profilaktyki zakażeń wirusem

brodawczaka ludzkiego HPV” zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Stawiguda Nr
XXV/206/2013 z dnia 21 maja 2013  – 40.000 zł.

b) Punkt 14 – finansowanie działań profilaktycznych na terenie Gminy Stawiguda
(zatrudnienie socjoterapeuty – psychologa) – 23.946 zł.

2) W planie finansowym w punkcie 3 - Zorganizowanie i przeprowadzenie programów
profilaktycznych na terenie szkół, sfinansowanie spektakli terapeutycznych w
szkołach oraz realizacja programów na rzecz osób wykluczonych społecznie zmienia
się kwotę przewidywanych wydatków i po zmianach będzie wynosić: 31.492,63 zł.

2. Plan Finansowy Funduszu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok po
zmianach wynosi: 182.438,63 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


